

*ApS af 2/8 1991  
Peter Bonnens Vej 83  
7430 Ikast*

*CVR-nr: 81 75 80 18*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. juli 2017 - 30. juni 2018*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/10 2018

---

Inge Merete Iversen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

---

**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

---

**Selskabet**

ApS af 2/8 1991  
Peter Bonnens Vej 83  
7430 Ikast

CVR-nr.: 81 75 80 18  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Inge Merete Iversen

**Revisor**

TimeVision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Park Allé 295, 2. sal  
2605 Brøndby

LEDELSESBERETNING

---

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapir.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for 01.07.17 - 30.06.18 udviser et resultat på kr. -317.229 mod kr. 498.025 for 01.07.16 - 30.06.17 og en egenkapital pr. 30.06.18 på kr. 2.127.180.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE

1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18 DKK	2016/17 DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-32.400</b>	<b>-32.412</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	106.114	420.929
Andre finansielle indtægter	25	27
Andre finansielle omkostninger	-275.153	-6.334
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-201.414</b>	<b>382.210</b>
Skat af årets resultat	-115.815	115.815
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-317.229</b>	<b>498.025</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overført resultat	-317.229	446.325
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-317.229</b>	<b>498.025</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

REVISION OG SKAT

## AKTIVER

	2018 DKK	2017 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.328.877	2.559.856
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.328.877</b>	<b>2.559.856</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.328.877</b>	<b>2.559.856</b>
Selskabsskat	39.356	37.894
Udskudt skatteaktiv	0	115.815
<b>Tilgodehavender</b>	<b>39.356</b>	<b>153.709</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>76.830</b>	<b>202.701</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>116.186</b>	<b>356.410</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.445.063</b>	<b>2.916.266</b>

## PASSIVER

	2018 DKK	2017 DKK
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	1.377.180	1.694.409
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	51.700
<b>1 EGENKAPITAL</b>	<b>2.127.180</b>	<b>2.496.109</b>
Kreditinstitutter	0	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	15.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	292.883	405.142
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>317.883</b>	<b>420.157</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>317.883</b>	<b>420.157</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.445.063</b>	<b>2.916.266</b>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>1 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	750.000	0	0	750.000
Overført resultat	1.694.409	0	-317.229	1.377.180
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	-51.700	0	0
	<u>2.496.109</u>	<u>-51.700</u>	<u>-317.229</u>	<u>2.127.180</u>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har et skatteaktiv som ikke er medtaget i balancen, da der er usikkerhed omkring anvendelsen, inden for en kort årrække. Skatteaktivet udgør kr. 160.130.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Inge Merete Iversen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-894640647755

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-10-30 10:17:00Z

NEM ID 

## Johnny Miltoft

Registreret revisor

Serienummer: CVR:38267132-RID:92769750

IP: 87.116.xxx.xxx

2018-10-30 10:40:05Z

NEM ID 

## Susanne Feigh

Registreret revisor

Serienummer: CVR:38267132-RID:49633534

IP: 87.116.xxx.xxx

2018-10-30 10:44:12Z

NEM ID 

## Inge Merete Iversen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-894640647755

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-10-30 16:02:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8DEMS-53FTG-QEEUA-XNHDA-HTW47-EIE7U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>